

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: LISKOVÁ - IBV VYŠNÉ ZÁHUMNIE

Objekt: IBV VYŠNÉ ZÁHUMNIE - OBECNÝ ROZHLAS

Objednávateľ: OBEC LISKOVÁ

Zhotoviteľ:

Miesto: LISKOVÁ

Spracoval: Ing. Ján Božek

Dátum:
4.1.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

1	210010090.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 50 uložená voľne	m	500,000	2,00	998,20
2	345710006220.S	Rúrka ohybná 09050 dvojplášťová korugovaná z HDPE, UV stabilná bezhalogénová, D 50 mm	m	500,000	0,66	330,88
3	210010356.S	Krabica pancierová IP 54 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	2,000	10,07	20,14
4	345410014950.S	Krabica odbočná, IP 54, z PP/PE	ks	2,000	2,10	4,19
5	210020021.S	Záces na betónový stožiar	ks	2,000	2,22	4,44
6	345750056800.S/R	Držiak závesného kábla pozinkovaný, na stožiar	ks	2,000	3,58	7,17
7	210100001.S	Ukončenie vodičov vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	14,000	1,11	15,55
8	210192554.S	Svorkovnica 1-pólová vrátane zapojenia 10 - 35 mm ²	ks	2,000	5,38	10,76
9	345610010320.S/R	Svorkovnica odbočovacia z hl. vedenia	ks	2,000	4,09	8,18
10	210800181.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 2x2,5	m	550,000	0,87	477,40
11	341110000200.S	Kábel medený CYKY-O 2x2,5 mm ²	m	550,000	0,68	375,52
12	PC1	Uchytenia kábla na stožiare, pozinkovaná ochr. rúra na stĺpe.	ks	1,000	27,50	27,50
13	210901100.S/R	Kábel silový samonosný uložený voľne	m	40,000	0,78	31,25
14	KPE000000072	Kábel pevný závesný CYKY-Z-O 2x2,5 pvc čierny	m	40,000	0,92	36,96

Konštrukcia kábla - medené jadro, PVC izolácia, výplňový obal, PVC plášť.

15	210950202	Príplatok na ťaženie káblov, váha kábla do 2 kg	m	500,000	1,39	694,40
32	MD	Mimostavenisková doprava	%		0,00	
34	MV	Murárske výpomoci	%		0,00	
36	PD	Presun dodávok	%		0,00	
37	PM	Podružný materiál	%		0,00	
20	VPOZNÁMKA	Zemné káble budú v spoločnom výkope s VO		0,000	0,00	
39	PPV	Podiel pridružených výkonov	%		0,00	

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

22-M

22	220370533	Montáž reproduktora do 12,5 W bez pripojeného regulátora hlasitosti, upevnenie, pripojenie, odsúšanie	ks	6,000	14,50	86,97
23	Kappaaudio	Tlakový reproduktor 15/30W, 100V	ks	6,000	38,72	232,32
24	220370547	Zhotovenie konzoly pre reproduktor s vyvrtaním otvorov, náter a upevnenie, na železnú konštrukciu	ks	6,000	7,13	42,81
31	MD	Mimostavenisková doprava	%		0,00	

33	MV	Murárske výpomoci	%		0,00	
35	PD	Presun dodávok	%		0,00	
38	PPV	Podiel pridružených výkonov	%		0,00	

95-M

Revízie

30	Odhad	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízna správa, skutkový stav	ks	1,000	347,20	347,20
----	-------	--	----	-------	--------	--------

Celkom

3 751,86